– Processo nº 046/2025, Dispensa nº 018/2025, Contrato nº 31/2025. Contratado(a):
BRAS – MOVEL COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 03.418.188/0001-80. Objeto: Aquisição de
playgrounds infantil, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência. Valor Total do Contrato. R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03 (três)
meses. Data da Ass.: 29/07/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato – Processo nº

[...]

046/2025, Dispensa nº 018/2025, Contrato nº 32/2025. Contratado(a): P. F.
VENDRAME, CNPJ nº 00.014.345/0001-02. Objeto: Aquisição de playgrounds infantil,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total
do Contrato. R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.:
25/07/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações AVISO DE PUBLICAÇÃO